Candidus & rubicundus. 497. D
 Botrus. 510. D
 Quomodo Christus nudus de utero matris
 Synagoge exiit. I. 57. A
 Quomodo in uterum matris revertatur. Ibid.
 Christus per omnes electos in scriptura de-
 signatus. 165. A
 Christus est caput omnium electorum. II. 159. A
 Corpus Christi sunt omnes fideles. II. 170. E
 Christus multi actibus figuratus est. II. 173. A
 Caput Christi Deus. II. 491. E
 Christus est fundamentum. 968. E
CHRISTI OFFICIA,
 Christus est Mediator Dei & hominum. I.
 77. D 651. B
 Frustra juxta seipsum afflatus est, juxta nos
 vero non frustra. 78. A
 Christus & Ecclesia unum corpus. 103. B 561.
 E 661. C 1263. B II. 819. C
 Christus solus mundus dicitur, quia sine car-
 nis delectatione concepsus est. 356. A
 Sanguis Christi melius loquitur quam Abel.
 388. A
 Sanguis Christi clamor ejus est. Ibid.
 Christus est testis cuiusque fidelis. Ibid. B
 Christus est expectatio iustorum. 395. D
 Christus in domo sua incognitus quasi pere-
 grinus exiit. 415. B
 Christus pauper factus est ut nos daret.
 609. C
 Advocatus noster est. 651. E 652. A 1185. E
 Quomodo interpellat pro nobis. 652. A
 Christus vent ad nos tanquam medicus.
 688. D
 Similis nobis factus est. Ibid. E
 In quibus dissimilis nobis. 689. A
 Nullam poenam ex necessitate suscepit. Ibid.
 Intercessor pro nobis factus est. 690. C D
 Christus adhuc in membris suis partitur. 860.
 C
 Christus immolavit & immolatus est. III.
 10. E
 Est propitiatio pro peccatis nostris. 437. D
 Est cibus salutis, lignum vita. 469. C D
CHRISTI INCARNATIO.
 Incarnatio Christi nostra emundationis obla-
 tio est. I. 26. A
 Vis Incarnationis. 50. B
 Christus non fuisset Incarnatus nisi Adam
 peccasset. 77. E III. 166. E
 Christus cur homo factus est, non Angelus.
 I. 100. E
 Cur infirmitates nostras accepit. 471. A
 Christus rationalis hostia factus est. 504. E
 Christi Incarnatio mirabiliter facta. 546. B
 Christus proper duo homo factus est. 887.
 C D
 Christus Incarnatus est ut Angelica damna
 sarcinet. 933. B
 Christus in carne divinitatem abscondens
 quasi homo cepit diabolum. 973. B
 Christum Incarnatum diabolus confessus est.
 Ibid. C
 Per Christi Incarnationem diabolus captus est.
 974. E
 Christi Incarnatio quomodo facta. 991. A
 Christus Incarnatus minor Angelis. 1194. A
 Christi Incarnatio cui comparatur. 1251. B
 Incarnatio Christi vix investigari potest.
 1364. E
 Christi natura duplex in una persona ostendit.
 1391. D
 Christus ad passionem à patre missus. 1439. C
 Christus non componitur ex dubabus personis.
 1502. E
 Christus humanam carnem assumptus ut nos
 à vinculo servitum eriperet. II. 655. C
 Incarnatio Christi contra Nestorianos pro-
 batur. 990. C D
 Adventus Christi effectus. III. 38. B
 Incarnatio Christi gloria hominis. 479. C
CHRISTI NATIVITAS ET
INFANTIA.
 Christi adventum qui desiderantur. I. 195. E
 Christi primus adventus in quo à secundo
 differat. 330. B 507. E
 Christus ex Spiritu sancto & Maria Virgine
 processit. 356. C
- Christus de Sacerdotali tribu parentes habuit.
 653. A
 Nativitatem Christi mirati non intrueri va-
 lemus. 677. D
 Nato Christo Angeli concinunt Gloria in
 excelsis Deo. 782. D
 Nativitas Christi despecta vista est sapientibus
 mundi. 827. D
 Cur Christus natus ponitur in praesepi. 895. B
 Christum natum non autem nasci dicere
 possumus. 961. C
 Nascitum Christum qui noverant. 1035. D
 Nascitum Christum omnia clementia sen-
 tient. 1372. B
 Christus nasci noluit de infidelibus III. 9. A
 Nativitas Christi signum fuit. 445. D
 Christus duodecim annos natus Doctores in-
 terrogabat, & non docebat. I. 1113. E 1145. C
 Christus ante tricessimum annum magister
 noluit esse in terra. Ibid.
CHRISTI VITA, OPERA,
ET DOCTRINA.
 Christus satana quomodo traditus. I. 87. E
 Post baptismum tentatus est à diabolo. 104. E
 Modus temptationis Christi & victoria eis.
 505. A
 Cur infirmitates nostras assumpst. 886. E
 Cur dignitates fugere voluerit. 1056. A
 Christum flevisse quidam negaverunt. 1137. C
 Quare Christus Rex fieri noluit. 1157. A
 Christus solus sine peccato. 1193. B III. 117.
 B C 379. B
 Cur pauper esse voluit. 1351. D
 Miser est in mundo voluit. Ibid.
 Christus factus est prælator noster. III. 5. D
 Christus multiplicem habet excellentiam. 7.
 B C
 Christi excellens sanctitas. 40. B
 Christus quidquid præcepto dixit, exemplo
 suast. I. 21. A
 Cur post prædicationem discipulis pedes la-
 verit. 25. C
 Christi mirabilia quanta. 269. B
 Pauperes & simplices elegit. 384. B
 Christus tres mortuos diversis in locis ful-
 cit. 115. A
 Quartum mortuum cur non suscitavit. Ibid.
 B
 Christi humilitas quanta. 1023. C 1057. I. A
 Quare Christus per seipsum & nummulatu-
 rum effudit, & cathedras vendentium co-
 lumbas evexit. 731. A
 Christi opera nostram scientiam excedunt.
 772. C
 Cur Christus super asinam sedisse dicitur.
 1041. C
 Cur Apostolos bicos ad prædicandum misit.
 1042. A 1393. C
 Christi miracula duo nobis significant. 1350.
 C
 Christus quanta pro hominibus toleravit.
 1352. D
 Ejus patientia in tentatione. 1391. C
 Christi facta præcepta sunt. 1393. C
 Quare Christus duobus discipulis eunibus
 in Emmaus non manifestavit. 1427. C D
 Christi abjectio & viles visitavit. 1449. B
 Christi charitas erga homines. II. 691. B
 Christum stare est compati. III. 15. A
 Christus manuctudine non austertate nos
 rexit. I. 287. B
 Exemplo suo nos instruxit. 887. C D 1057.
 I. A
 Christus nos traxit præceptis & exemplis. II.
 473. A
 Christus vivendo docuit, moriendo redem.
 III. 10. D
 Christus fecit quod imperavit. 20. E
 Christus est Dominus scientiarum. 41. D
CHRISTI PASSIO ET MORS.
 Christus quomodo nunc pati dicatur. I. 77. B
 Christus à Deo patre iustè punitus. 78. B
 Nisi indebitam mortem suscepisset, nun-
 quam nos à debita morte liberasset. Ibid.
 Christus à suis malè habitus. 414. E
 Cur in passione tacebat. 650. B C
 Cur in agonia prolixius oravit. 701. D
 Christus imminente passione discipulis suis
 vite præcepit dedit. 1254. D
 Passio Christi longè distat à nostra. 1421. B
 Christus passus est ut peccatoribus subveni-
 ret. III. 188. C D
 Mors Christi ad conjunctionem sui corpo-